[bookmark: _Hlk1142791]（様式第10号）
令和７年　月　日

農業後継者経営発展事業（親元新規就農者早期経営安定支援）状況報告書

(公社)ひょうご農林機構 理事長 様
（農業協同組合及び兵庫県農業協同組合中央会経由）

氏名
（生年月日：Ｓ・Ｈ　　　年　　月　　日　　歳）
住所:〒
TEL(携帯電話):
E-Mail:

　　標記事業について、下記のとおり報告します。

記

１　事業採択年度　　令和　 　年度

２　報告年度　　　　令和７年度　（   年目）

３　実施事業内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事業実施年月
	内　　容
	事業費（消費税込）

	令和　 年　 月

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計

４　営農概要（本人の営農年数  年目） 作付面積(a)・飼養頭数等
	作物・部門名
	事業実施前年度
(R 　年)
	目　標
(経営改善計画)
	現在の状況
(R   年　月)

	計

５　事業効果の確認
年間農業所得を確認するため、確定申告書等の写しを添付すること

６　事業成果（事業実施による成果、改善された経営内容等）